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HARRAN ÜNİVERSİTESİ
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MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAM BAŞKANLIĞI

Sayı:										VİRANŞEHİR
Konu: Final ve Bütünleme Sınav Tarihleri				 	     08.05.2017


MÜDÜRLÜK MAKAMINA

Programımız İKMEP kapsamındaki 1. ve 2. sınıflarına ait, 2016-2017 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Final ve Bütünleme Sınav tarihleri aşağıdaki gibi düzenlenmiştir.

Olurlarınıza arz ederim.
    Öğr. Gör. Anıl ORUÇ
          Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
                      Program Başkanı

O   L   U   R
...../ …. /2017

Prof. Dr. Tahir POLAT
MÜDÜR
    
1. SINIF
	DERS KODU
	D  E  R  S  L  E  R
	FİNAL SINAVI
	BÜTÜNLEME

	
	
	TARİH
	SAAT
	TARİH
	SAAT

	[bookmark: _GoBack]1907202
	TÜRK DİLİ-II
	24.05.2017
	13:00
	07.06.2017
	13:00

	1907203
	İSTATİSTİK
	23.05.2017
	13:00
	06.06.2017
	13:00

	1907205
	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ-II
	30.05.2017
	11:00
	08.06.2017
	12:00

	1907206
	TİCARET HUKUKU BİLGİSİ
	26.05.2017
	11:00
	06.06.2017
	11:00

	1907212
	GENEL MUHASEBE-II
	22.05.2017
	09:00
	05.06.2017
	09:00

	1907213
	E-TİCARET
	29.05.2017
	13:00
	09.06.2017
	11:00

	1907214
	OFİS PROGRAMLAR-II
	25.05.2017
	13:00
	08.06.2017
	13:00

	1907215
	KAMU MALİYESİ
	24.05.2017
	11:00
	07.06.2017
	11:00

	1907221
	YABANCI DİL-II
	26.05.2017
	09:00
	09.06.2017
	09:00

	1907222
	MAKRO İKTİSAT
	22.05.2017
	12:00
	05.06.2017
	12:00



2. SINIF
	DERS KODU
	D  E  R  S  L  E  R
	FİNAL SINAVI
	BÜTÜNLEME

	
	
	TARİH
	SAAT
	Tarih 
	SAAT

	1907402
	MALİ TABLO ANALİZİ
	24.05.2017
	09:00
	07.06.2017
	09:00

	1907403
	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ
	22.05.2017
	11:00
	05.06.2017
	11:00

	1907404
	İŞ ve SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU
	26.05.2017
	15:00
	06.06.2017
	12:00

	1907410
	PAKET PROGRAMLAR-II
	25.05.2017
	10:00
	08.06.2017
	10:00

	1907411
	TÜRK VERGİ SİSTEMİ
	22.05.2017
	10:00
	05.06.2017
	10:00

	1907412
	İŞLETME YÖNETİMİ-II
	25.05.2017
	11:00
	08.06.2017
	11:00

	1907413
	FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI
	29.05.2017
	11:00
	09.06.2017
	14:00

	1907414
	BANKA MUHASEBESİ
	23.05.2017
	11:00
	06.06.2017
	10:00

	1907415
	KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ
	30.05.2017
	13:00
	07.06.2017
	12:00



